
11/02/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=901467&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Procuradoria da Republica em Pernambuco

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2021 

Às 16:14 horas do dia 10 de fevereiro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ALFREDO CARLOS GONZAGA FALCAO JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
126000102/2021-04, Pregão nº 00001/2021. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL
Descrição Complementar: ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO, TIPO
EMBALAGEM RETORNÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.250 Unidade de fornecimento: Garrafão 20,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 7.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMAPE - COMERCIO DE ALIMENTOS DE PERNAMBUCO LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.250,0000
, com valor negociado a R$ 6.187,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/02/2021
16:09:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: COMAPE - COMERCIO DE
ALIMENTOS DE PERNAMBUCO LTDA, CNPJ/CPF: 27.729.308/0001-29, Melhor

lance: R$ 6.250,0000, Valor Negociado: R$ 6.187,5000

Homologado 10/02/2021
16:14:21

ALFREDO
CARLOS

GONZAGA
FALCAO JUNIOR

Fim do documento


